
L164 Netphen − Sohlbach
Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Netphen Rathaus
Netphen Mühlenbach
Netphen Brücke
Netphen Hohen Rain
Netphen Altwiese
Eschenbach Sägewerk
Eschenbach Ort
Afholderbach Krämer
Afholderbach Ort
Sohlbach

TB
04:48

04:49
04:50
04:51
04:52
04:53
04:55
04:56
04:59

F
TB

06:28

06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:35
06:36
06:39

S

06:43

06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:50
06:51
06:54

S

07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:13
07:14
07:17

S

07:31

07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:38
07:39
07:42

TB
08:28

08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:35
08:36
08:39

TB
10:28

10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:39

F
TB

12:28

12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:36
12:39

S

12:32
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:42
12:43
12:47

S

13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:23
13:27

S
TB

13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:56

TB TB
14:28 20:28alle

120
Min14:29 20:29

14:30 20:30
14:31 20:31
14:32 20:32
14:33 20:33
14:35 20:35
14:36 20:36
14:39 20:39

Samstag

TB
04:48

04:49
04:50
04:51
04:52
04:53
04:55
04:56
04:59

TB TB
06:28 20:28alle

120
Min06:29 20:29

06:30 20:30
06:31 20:31
06:32 20:32
06:33 20:33
06:35 20:35
06:36 20:36
06:39 20:39

Sonn- und Feiertag
Hinweis
Netphen Rathaus
Netphen Brücke
Netphen Hohen Rain
Netphen Altwiese
Eschenbach Sägewerk
Eschenbach Ort
Afholderbach Krämer
Afholderbach Ort
Sohlbach

TB TB
08:28 20:28alle

120
Min

08:29 20:29
08:30 20:30
08:31 20:31
08:32 20:32
08:33 20:33
08:35 20:35
08:36 20:36
08:39 20:39

F nur in den Ferien (NRW) S nur an Schultagen (NRW) TB TaxiBus fährt nur nach 45 minütiger Voranmeldung, die von 8-20 Uhr sowie für Fahrten am selben Abend bis
22 Uhr unter www.MeinTaxiBus.de oder 08003 504045 (kostenlos aus allen deutschen Netzen) möglich ist.

Gültig ab 05.01.2024



L164 Sohlbach − Netphen
Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Sohlbach
Afholderbach Ort
Afholderbach Krämer
Eschenbach Ort
Eschenbach Sägewerk
Netphen Altwiese
Netphen Hohen Rain
Netphen Brücke
Netphen Rathaus
Netphen Mühlenbach

TB
04:10
04:13
04:14
04:16
04:17
04:18
04:19
04:20
04:21

TB
05:00
05:03
05:04
05:06
05:07
05:08
05:09
05:10
05:11

S

06:55
06:58
06:59
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05

F
TB

07:10
07:13
07:14
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21

S

07:20
07:23
07:24
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31

S

07:42
07:45
07:46
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52

07:53

TB
09:10
09:13
09:14
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21

TB
11:10
11:13
11:14
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21

S

12:48
12:51
12:52
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59

TB TB
13:10 19:10alle

120
Min

13:13 19:13
13:14 19:14
13:16 19:16
13:17 19:17
13:18 19:18
13:19 19:19
13:20 19:20
13:21 19:21

TB
20:10
20:13
20:14
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21

Samstag

TB
04:10
04:13
04:14
04:16
04:17
04:18
04:19
04:20
04:21

TB
05:05
05:08
05:09
05:11
05:12
05:13
05:14
05:15
05:16

TB TB
07:10 21:10alle

120
Min

07:13 21:13
07:14 21:14
07:16 21:16
07:17 21:17
07:18 21:18
07:19 21:19
07:20 21:20
07:21 21:21

Sonn- und Feiertag
Hinweis
Sohlbach
Afholderbach Ort
Afholderbach Krämer
Eschenbach Ort
Eschenbach Sägewerk
Netphen Altwiese
Netphen Hohen Rain
Netphen Brücke
Netphen Rathaus

TB
08:10
08:13
08:14
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21

TB TB
09:10 21:10alle

120
Min

09:13 21:13
09:14 21:14
09:16 21:16
09:17 21:17
09:18 21:18
09:19 21:19
09:20 21:20
09:21 21:21

F nur in den Ferien (NRW) S nur an Schultagen (NRW) TB TaxiBus fährt nur nach 45 minütiger Voranmeldung, die von 8-20 Uhr sowie für Fahrten am selben Abend bis
22 Uhr unter www.MeinTaxiBus.de oder 08003 504045 (kostenlos aus allen deutschen Netzen) möglich ist.

Gültig ab 05.01.2024
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